期日： 令和 5 年 12 月 14 日（ 木 ）

時間： 午 後 6 時 30 分 から

場所：

委員総数 18 名

1 . 開 会 出席者 12 名

委任状提出 4 名

2 . 挨 拶

3 . 議 長 選 任 （委員会規則第9条により会長）

4 . 書記並びに議事録署名者指名

書記： 農業支援センター事務員　林田　剣八

議事録署名者：

5 . 議 事

第 1 号議案

多面的機能支払交付金に係る活動計画の変更の承認について

Ｐ． 2 ～ 28

別冊

第 2 号議案

あさぎり町広域協定運営委員会規則(細則)の一部改正の承認について

Ｐ． 29 ～ 32

第 3 号議案

長寿命化について

Ｐ． 33 ～ 36

6 . そ の 他

( 1 ) 今後のスケジュールについて Ｐ． 37 ～ 37

( 2 ) 令和６年度　交付金について Ｐ． 38 ～ 38

7 . 閉 会

令和 5 年 12 月 決裁時の写真（会長・会計）

令和 5 年 12 月 決裁時の写真（会長・会計）

令和 5 年度　第 4 回 あさぎり町広域協定運営委員会　次第

免田東　彦六に於いて